PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAÍ
Estado de Minas Gerais

CNPJ nº 20.920.625/0001-89

Rua Vicente José Lucas, nº 287 – Bairro: Centro - Tapiraí/MG.
CEP.: 38.980-000 – www.tapirai.mg.gov.br – e-mail: licitacao@tapirai.mg.gov.br

Fones: 37-3423-1140 ou 37-3423-1182

TERMO DE RATIFICAÇÃO – ARTIGO 72 da Lei Federal nº 14.133/93

DISPENSA N° 003/2024

PROCESSO N° 004/2024

Em cumprimento ao artigo 72 da Lei nº 14.133/2021, o MUNICÍPIO DE TAPÍRAI MG,
torna público que nos autos do Processo nº 003/2024, RATIFICOU a contratação da
empresa Associação Mineira de Municípios – AMM – Diário dos Municípios
Mineiros AMM – CNPJ nº 20.513.859/0001-01, respectivamente, nos valores de R$
5.280,00(cinco mil duzentos e oitenta reais). Objeto, Publicação em jornal (Diário) de
grande circulação, documentos oficiais a atos da Prefeitura Municipal de Tapiraí MG,
conforme solicitação da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal
de Tapirai MG, por Dispensa de licitação, com fulcro no Art. 75, inciso II da Lei Federal
nº 14.133/21

Tapiraí MG, 24 de janeiro de 2024.

Vanderlei Cassiano de Resende
Prefeito Municipal

http://www.tapirai.mg.gov.br/
mailto:licitacao@tapirai.mg.gov.br